様式第１号（第８条関係）
宿舎貸与申請書
年　　月　　日
　　宿舎管理者　東部教育事務所長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属機関
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
                              　    　        　　　　職・氏名   　               　     eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職員番号（　　　　　　　　　　　　）
 　 下記の理由により，宿舎の貸与を受けたいので，県職員宿舎規則第８条第１項の規定により申請します。
記
　１　住居
	申　請
種　別
	  住　宅
　　寮
	希　望
宿舎名
	第一希望

	第二希望

	・ 左の宿舎に限る。
・ 他の宿舎でも良い。

	現在の
住　居
	種　　別
	 (ｲ) 自宅　(ﾛ) 借家　(ﾊ) 借間　(ﾆ) 公営　(ﾎ) 県宿舎　(ﾍ) その他（　　　　）

	住　　所

	家賃月額
	 　　　　　　　　　　円

	通勤時間
	 片道　　　　時間　　　　分
	間取り

	理　由

	入　居
希望日
	年　　月　　日

	入　居予定者の内訳
	（ｲ）配偶者     （ロ）子供　   　 人　（ハ）その他（　　　　　　　　　　）     人

２　自動車保管場所
	１台
	自動車登録番号

	車名

	自動車の長さ
	．    ｍ
	自動車の幅
	．    ｍ

　　　上記のとおり相違ないことを証明します。
　　　　　　　　　　年　　月　　日
                                               所属長                                  印
  （注）１　該当項目は○で囲み，空欄は記入してください。
　　　　２　調査の結果，記載内容に偽りがあるときは，入居できません。
　　　　３　この申請書の有効期間は，宿舎管理者に受理された日から１年間です。
　　　　４　上記記載内容に変更があった場合は，直ちに申し出てください。